São Lourenço da Mata, 13 de setembro de 2019.

RESOLUÇÃO Nº 408/2019

EMENTA: Concede Título de Cidadão
Honorífico do Município de São Lourenço da
Mata, ao Sr. DENIS MEDEIROS DE LIMA.

O VEREADOR DO MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA, FÁBIO
SANTOS DE MIRANDA no uso de suas atribuições conferidas pela
Constituição Federal e pela Lei Orgânica do Município, submete à apreciação o
seguinte Projeto de.Resolução:

Art. 1° Fica concedido o Título de Cidadão Honorífico do Município de São
Lourenço da Mata, ao Sr DENIS MEDEIROS DE LIMA

Art. 2º. As despesas decorrentes desta Resolução ocorrerão por conta do
Poder Legislativo Municipal.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara de Vereadores de São Lourenço da Mata.

CASA JArR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Ot Joctq-Ui·m ,,;ttbuto, no. 208 C~ri\tO. Sit; t.c u r e n c e da M~trt~ Pf Cf.P S47JS 1qo e (li}) JÚS-oíll · Fax: l8li cl!,[9,ii,4 e WWW.,SAOLÓVkfWCÓOAMl\lAn.tÚ,sR o {OMl,M•JiJHKl!'Al.kM ·@ .. (~MA•AMIJNK••·•t\l.M